Российская Федерация
ДУМА
Новомальтинского сельского поселения
Усольского муниципального района
Иркутская область

РЕШЕНИЕ
от  28.12.2021 года                                                                                                                           №  161
п. Новомальтинск

Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Новомальтинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области на 2022 год

В соответствии с Федеральным Законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества на территории Новомальтинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области, утвержденным решением Думы Новомальтинского сельского поселения Усольского  муниципального района Иркутской области от 30.09.2021г. № 140 ( с изменениями от 28.12.2021г. № 158), руководствуясь статьями 47,54,55 Устава Новомальтинского сельского поселения Иркутской области, Дума Новомальтинского сельского поселения Иркутской области
РЕШИЛА:
1.Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации муниципального имущества Новомальтинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области  на 2022 год согласно приложению № 1.
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Новомальтинского муниципального образования», и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Новомальтинского сельского поселения - novomaltinsk.ru
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Думы
Новомальтинского
сельского поселения
Глава Новомальтинского
сельского поселения                                                                  О.О.Попов

Приложение №1 к решению Думы
[bookmark: _GoBack]Новомальтинского
сельского поселения
Усольского муниципального района
От 28.12.2021 года 161

Прогнозный план
приватизации муниципального имущества Новомальтинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области
на 2022 год (движимое имущество)

	№
п/п

Наименование объекта, кадастровый (или условный) номер, обременение объекта (указать если имеется)

Адрес (местоположения) объекта

Общая площадь
( кв. м.) Протяженность, глубина (м.)
(Характеристика)

Начальная цена объекта
( в рублях)

Способ приватизации